
 
KLASA: 602-04/21-12/1 

URBROJ: 2186-62-14-21-27 

U Varaždinu, 1. veljače 2021. godine.  

 

Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu, 
dekanica Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu donosi sljedeću 
 
 

O D L U K U 
 

I. 
 

Studentima preddiplomskih  i diplomskih sveučilišnih studija i preddiplomskog stručnog studija 

Fakulteta organizacije i informatike, kojima je Odlukom dekanice od dana 26. listopada 2020. 

godine, KLASA: 602-04/20-12/1, URBROJ: 2186-62-14-20-173, odobren rok za obranu završnog, 

odnosno diplomskog rada do 31. siječnja 2021. godine, produžuje se isti rok za obranu završnog, 

odnosno diplomskog rada do 30. travnja 2021. godine. 

 
II. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja od kada se i primjenjuje. 
 
 
 
 
Dostaviti:       D E K A N I C A: 
1. Studentska referada 

2. Objava na Web-u FOI           Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 
3. Pismohrana  

 
 
 
 

 

 

 

 

 


